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Kenyaner i Sverige och vänner till Kenya har samlats och bildat aktionsgruppen Movement for 
restoration of democracy in Kenya i Stockholm.

Gruppens syfte är att verka för återupprättande av demokrati i Kenya och ge kenyanerna den röst som de 
blev bestulna på i det val som just hållits. 

Förutsättningen för fred och rättvisa för alla Kenyas medborgare är att lösa det demokratiska dilemma 
som det misslyckade valet i Kenya skapat.

Gruppen uppmanar svenska regeringen, de politiska partierna och alla organisationer att sluta upp 
bakom dessa kraven för återupprättande av demokrati i Kenya.

Biståndsminister Gunilla Carlsson har identifierat demokrati och mänskliga rättigheter som en bi-
ståndspolitisk prioritet. Hon hävdar vidare att det är regeringens kärnvärderingar och grunden för deras 
utrikespolitik.

Det är nu hög tid för Sveriges regering att sätta handling bakom dessa ord. Vi vill att Sverige ska spela 
en mer aktiv och ledande roll såväl inom EU som bilateralt, för att försöka påverka den negativa utveck-
lingen i Kenya.

Vi vill att Sverige entydigt och bestämt tar ställning för de mänskliga rättigheterna som den enda fram-
komliga vägen till verklig fred och försoning i dagens Kenya. 

Movement for restoration of democracy in Kenya vill att:

•	 EU eller åtminstone Sverige stödjer den oberoende median och deras redaktionella friheter från de 
påtryckningar och hot som för närvarande skapar omfattande självcensur och även tagit formen av ett 
absurt förbud mot direktsända nyheter, 

•	 EU eller åtminstone Sverige ger öppet stöd till de människorättskämpar som försöker påtala de up-
penbara olagligheterna i samband med röstsammanräkningen och valresultatets tillkännagivande, samt 
statens övervåld och partiska roll i oroligheterna omedelbart efter valet. Många av dessa hotas nu till 
livet.

•	 EU eller åtminstone Sverige försvarar alla ODMs mötesfrihet. Att ODM förvägras hålla möten med 
sina anhängare och använda andra legitima och demokratiska kanaler för fram sina politiska budskap 
kommer bara resultera i våldsamma motsättningar.
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